
 

 

UCHWAŁA NR 452/VIII/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 338/VII/2018 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia na terenie gminy Ziębice odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 338/VII/2018 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

na terenie gminy Ziębice odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych, 

zmienia się brzmienie § 1 pkt 12 na następujące: 

„12. Niedźwiedź - budynek świetlicy wiejskiej nr 93 c, działka nr 391/2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

Agata Sobków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 września 2022 r.

Poz. 4268


		2022-09-05T10:03:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




